



	Řešení škod

	Váš rádce v oblasti likvidace pojistných událostí




	
		




		
			
							Úvodní stránka
	Něco o nás
	Slovník používaných pojmů
	Pravidla při řešení škod
	Řešení škod na majetku, zdraví a z odpovědnosti
	Řešení dopravní nehody v ČR
	Řešení dopravní nehody v zahraničí



	Užitečné dokumenty a formuláře
	Evropský záznam o dopravní nehodě
	Metodika Nejvyššího soudu k náhradě nemajetkové újmy na zdraví
	Rozsudek Nejvyššího soudu ČR – náhradní vozidlo
	Zákon o pojistné smlouvě



	Užitečné odkazy
	Česká kancelář pojistitelů
	Asociace českých pojišťovacích makléřů
	Kontakty na pojišťovny



	Kontakt



 
				

 



			
              
        	






 





	
	



	
		Not Found

		Sorry, but you are looking for something that isn't here.

		







	
	

	



		Jsme tu pro vás
			Při škodě je dobré ověřit, zda máte nárok na pojistné plnění od své pojišťovny nebo od pojišťovny viníka. Je to jeden ze způsobů, jak získat náhradu  vzniklé škody.

Ne vždy se však řešení škody obejde bez problémů. Některé pojišťovny někdy nerady vyplácejí pojistné plnění, a to i přesto, že Vám náleží.

Na co máte nárok a na co ne? ŘešeníŠkod.cz je tu pro Vás.

Není zde dosud zodpovězený Váš dotaz? Kontaktujte nás a my Vám rádi poradíme. 



		
			Nejnovější příspěvky
			
				Sjednejte si konsolidaci a máte po starostech
						
	
				Odpovědnost zaměstnance za škodu na věci dopravované
						
	
				Čelní sklo z povinného ručení už nemusí být samozřejmostí
						
	
				Promlčení nároku na pojistné plnění
						
	
				Pomoc při řešení škod – povodně 2013
						


		
	Nejnovější komentáře
	birdie: Náklady na náhradní vozidlo z povinného ručení
	Helena: Úraz
	DetonPew: Náklady na náhradní vozidlo z povinného ručení
	Šimeček David: Čelní sklo z povinného ručení už nemusí být samozřejmostí
	Verified earnings on the Internet from $9248 per week: https://q2-get-1000usd-per-week-162.blogspot.co.il?n=15: Náklady na náhradní vozidlo z povinného ručení







		Vyhledávání








	Rubriky
			Cestovní pojištění

	Likvidace pojistné události

	Nezařazené

	Pojištění majetku

	Pojištění odpovědnosti

	pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli

	Pojištění vozidel

	Pojišťovací makléř

	Pojišťovny

	Povinné ručení

	Slovník pojmů




	Archiv článků
			Září 2016
	Listopad 2013
	Červenec 2013
	Červen 2013
	Březen 2013
	Říjen 2012
	Květen 2012
	Duben 2012
	Březen 2012
	Únor 2012


		






	 










	
		© www.reseniskod.cz
	











